
ZARZĄDZENIE NR 691/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik do złożenia i podejmowania 
czynności związanych z realizacją projektu pn. "Zajęcia dodatkowe szansą na zwiększenie jakości 

nauczania przedszkolnego w Gminie Chmielnik" 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Przeździk – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik do 
złożenia i podejmowania czynności związanych z realizacją projektu "Zajęcia dodatkowe szansą na 
zwiększenie jakości nauczania przedszkolnego w Gminie Chmielnik" realizowanego w ramach konkursu nr 
FESW.08.01-IZ.00-001/23 ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 08.01 Wsparcie edukacji 
przedszkolnej. Upoważnienie w szczególności obejmuje w zależności od potrzeb: 

- złożenie wniosku o dofinansowanie, 

- udział w negocjacjach, 

- zatwierdzanie zmian we wniosku o dofinansowaniem, 

- podpisanie umowy o dofinansowanie, 

- prowadzenie wszelkich postępowań z zakresu zamówień publicznych, 

- składanie wniosków o płatność, 

- dokonywania w formie aneksów zmian do umowy o dofinansowanie projektu, 

- potwierdzenie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

- składanie wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu 
i dokonywanie innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1udziela się na czas nieokreślony.  Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F9E57D-4A4E-4CC9-8010-22C39839D404. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 691/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3


